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福知山公立大学 2021 地域活性化策コンテスト 

田 舎 力 甲 子 園 

エントリーシート 

 

応募年月日 2021 年    月     日 

学校名  

学校所在地 

（〒   ―    ） 

 

 

学校電話番号 （      ）       ― 

代表生徒名  

代表生徒所属学科 

（学年） 
                     （    年生） 

指導教員名  

指導教員ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ             @ 

応募策タイトル 

 

 

 

YouTube へアップロード

した動画の URL 
 

スライド資料 
ファイル種類及び枚数

（10 枚以内とする） 

□ PDF □ PowerPoint 
□その他 

（     ） 

資料枚数 

（    ）枚 

 

以下の留意事項を必ずお読みいただき、ご了承いただいた上でご応募ください。 

（１）応募メールは指導ご担当教員よりお送りください。 

（２）他コンテスト等での過去受賞策は無効となります。 

（３） 応募動画は YouTube での公開を前提として作成してください（応募時は限定公開で可）。 

一次選考通過策は、本学ホームページから動画をリンクし、公開していただきます。 

（４）結果発表後には、スライド資料も本学ホームページ等で公開させていただきます。 

（５）最終プレゼンテーションはオンライン（Zoom）で開催予定です。詳細は、ファイナ 

   リスト及び学校関係者に追って連絡します。 
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【メンバーリスト】 

 学科 学年 氏名 氏名よみ 備考 

1       代表者 

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

 

 

応募の際は、以下２点をメール添付（件名：「田舎力甲子園応募」）でお送りください。 

メールでのご送付が難しい場合は、ご相談ください。 

①エントリーシート（本用紙） 

②スライド資料（10 枚以内） 

 

 
【ご応募・お問い合せ先】  

福知山公立大学 田舎力甲子園」実行委員会事務局 

〒620-0886 京都府福知山市堀3370 

Mai l :  inakaryoku@fukuchiyama.ac. jp 

Tel :  0773-24-7100  Fax: 0773-24-7170  


